
Z A O S T Ř E N O  N A  S Y S T É M

Modul pro oddělování a  
svařování okrajových vláken  
(Cut and Seal):  
MS sonxSYS SEAL slit

Multifunkční vysoce výkonný řezací systém pro oddělo-
vání a současné svařování okrajových vláken provádí dva 
pracovní kroky v jedné operaci. Řezané hrany zůstávají 
čisté a estetické.

Pomocí ultrazvukového modulu MS sonxSYS SEAL lze 
přesně a efektivně zpracovávat fólie, papírové kompozity, 
netkané textilie a další textilie pro vaše aplikace.

Kompaktní a snadno integrovatelný modul se skládá z 
kmitající konstrukce a pružinové kovadliny. Sonotroda je 
řízena naším plně digitálním generátorem kontinuálního 
zvuku MS sonxGEN.

11
22

/2
,2

00
,1

70
-0

1

VAŠE VÝHODY
  Kompaktní, snadno integrovatelný modul pro průběžné procesy 
řezání, svařování nebo procesy cut & seal, s různými možnostmi 
nastavení a vyrovnání, vhodné pro wash-down

  Možnost modulární dodávky od jednotlivé komponenty až po 
kompletní systém

  Delší životnost modulu díky stabilnímu ohybovému kloubu s 
nízkým opotřebením

  Technologie šetrná k životnímu prostředí je energeticky účin-
nější a rychlejší ve srovnání s termickými procesy, standardy 
Průmysl 4.0 v komunikaci, úplné monitorování parametrů  
procesu během výroby

  Bezproblémové chování v situacích Start-Stop během procesu, 
pracovní nástroje lze použít opakovaně po přestavení řezné hrany

  Okamžitá použitelnost při zapnutí, žádný tepelný účinek na 
balený produkt díky studeným svařovacím nástrojům

  Ideální pro netkané textilie, textil, fólie a vhodné také pro nové 
vícevrstvé monolamináty

  Řezné hrany pevné, hladké, bez otřepů, ale ne ostrohranné (ani 
při vysokých rychlostech zpracování), jedna nebo více vrstev

WE ARE
ULTRASONICS.



PŘÍKLADY APLIKACÍ

VA R I A N T Y

   Popruhy
  Ochranné návleky
  Suché zipy
  Díly z umělé kůže
  Hadicové balení sáčků
  Balení do fólie 

  Textilní etikety
  Povlaky na přikrývky a polštáře
  Tkaniny na markýzy
  Žaluzie
  Elastické pásky na brýle
  Filtry s aktivním uhlím

  Filtry 
  Obvazy
  Absorpční podložky
  Respirátory
  Obklady na rány
  Lékařské obklady

Individuální modul Vícenásobný modul (lze rozšířit podle potřeby)

DATA A FAKTA
Pracovní frekvence 35 kHz
Výkon Výkon 700 W (trvalý), 1 000 W špičkový výkon
Parametrizace Amplituda, síla
Kontrola procesu Výkon
Situace při instalaci horizontální, vertikální
Materiál Sonotroda Titan nebo ocel (kalená a potažená)
Kovadlina vyměnitelné; nerezová ocel (kalená)

OPCE
Software MS sonxANA Rychlá analýza a parametrizace na místě na tabletu nebo notebooku v prostředí Windows
Rozhraní ProfiNet I/O, EtherNet I/P, EtherCAT

MS Ultraschall Technologie GmbH   Karlstraße 8–20   78549 Spaichingen   Nĕmecko   Telefon +49 7424 701-800   E-Mail vertrieb@ms-ultrasonic.de   Internet www.ms-ultrasonic.cz


